ESTADO DO PARA
GOVERNO DE ELDORADO DO CARAJAS

cNPJ - 84.139.633/0001-75

PORTARIA NO 01912022 - GPM . DE 17 DE JANEIRO DE 2022.

PUBLICADO EM:

Dispõe sobre a NoMEAÇÃO de JOSE ETERNo

DO NASCIMENTO e para exercer a função de

CHEFE DA DEFESA CIVIL com fulcro no artigo 66,

I da Lei Orgânica Municipal e outras
providências.

A PREFEITA DE ELDORADO DO CARAJÁS, ESTADO DO PARÁ, EXMA STA IARA BRAGA
MIRANDA, no uso de suas atribuições legais e com fulcro no artigo 66, I da Lei
Orgânica Municipal,

CONSIDERANDO que os cargos em comissão são os cargos ocupados
transitoriamente por agentes públicos nomeados e exonerados livremente pela

autoridade competente.

RESOLVE:

Art. 1o. NOMEAR JOSE ETERNO DO NASCIMENTO, devidamente inscrita no CPF sob
no 380,109.092-20 no cargo CHEFE DA DEFESA CIVIL da Secretaria Municipal de

Administração desta Prefeitura de Eldorado do Carajás/PA.

Art. 20. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus

efeitos à data l7 de janeiro de 2022.

REGISTRE.SE, PUBLIQUE.SE E DÊ.SE CIÊNCIA.

Eldorado do Carajás/PA, I 7 de janeiro de 2022.

DA
Prefeita de Eldorado do Carajás/PA

rf .aEx.í If r(Exl lI Exl lf \crD(.í rf Ex.{ rf Exl
lsoias 4t.zo: "Para gue todasvejam e sqibom'. a mão do SENHOR fez isto,.."

Rua Ric Vem:ellio Od o51 no oJ - Cenlo - km 1oo. CEp' 68524-aoa - Eldorado da Cctmjas/pÀ / eldotododoÇarulos pa gav br